

MEDENİYET OKULLARI VELİ SEMİNERİ

Konuşmacının Adı / Soyadı:	Merve Oflaz
Seminer Başlığı:	"Bahçemde Açan Çiçekler"
Seminer Tarihi ve Gün	9 Ocak (Beylikdüzü Kampüsü) 13 Ocak (Sultangazi Kampüsü)
Seminerin Süresi:	90 dakika

Seminer Özeti

Her çiçeğin kendine has bir rengi ve kokusu vardır. Öğrenciler de birer birey olarak tıpkı çiçekler gibidir. Her birinin kendi özellikleri, kendine has oluşturduğu bir dünya vardır. Biz öğretmen ve velilere düşen çiçeklerimizi iyi tanıyıp, solmamaları için uğraş vermek, farklı farklı olsalar da aynı bahçede yeşerip büyümelerine fırsat vermektir. Seminerde zorlu öğrenme süreçlerinde çocuklarımıza ne şekilde yardımcı olabileceğimiz, motivasyon ve farkındalıklarını nasıl arttırabileceğimiz tartışılacak, öğrenilenlerin sınıf duvarları dışına taşınması ile ilgili ipuçları verilerek yabancı dilin ve *Cambridge English Qualifications* sınavlarının önemine değinilecektir.

Biodata

Merve Oflaz 1998'den beri ilköğretim ve lise sınıflarından üniversite hazırlık sınıflarına dek tüm seviyelerde İngilizce öğretmiş ve idari görevlerde bulunmuştur. Aynı zamanda öğretmen eğitimliği ve eğitim danışmanlığı görevlerini sürdürürken birçok okulda ebeveynlere yabancı dil öğrenimi üzerine seminerler vermiştir. Şu anda myELT Sınav Merkezinde Sınav Müdürü olarak görev yapmaktadır. İngiliz Dili ve Eğitimi ile Eğitim Programları olmak üzere iki yüksek lisansa ve ICELT belgesine sahiptir. Sağ ve sol beynin dil öğrenimi ile bağlantısı, yabancı dil öğrenme kaygısı ve öğrenme şekilleri gibi konularda makaleler yazmış, ulusal ve uluslararası konferanslarda sunum ve konuşmalar yapmıştır. Çeşitli kurum ve üniversiteler tarafından "ders etkinliği düzenleme, tiyatro oyunu yönetme, blog yazma, konferans sunumları" gibi başlıklar altında düzenlenen yarışmalarda birincilik ve ikincilik ödülleri vardır. Bir eğitimci olarak yaşadığı deneyimleri, kendi yaratmış olduğu ders ve etkinlikleri blogunda paylaşmaktadır.



E-mail: merve.oflaz@myelt.com.tr
Blog: www.merveoflaz.net
Twitter: [@oflazmerve](https://twitter.com/oflazmerve)